
لعیا زنگنه به »عشق کوفی« پیوست
فرهنگ و هنر-  لعیا زنگنه بازیگر جدید سریال »عشق کوفی« شد.

لعیا زنگنه به عنوان بازیگر جدید و در نقشی متفاوت به سریال عشق کوفی 
اضافه شد.

فیلمبرداری این سریال که  به کارگردانی حسن آخوندپور و تهیه کنندگی 
ســعید ســعدی همزمان با شروع محرم آغاز شــده بود، در شهرک غزالی ادامه 
دارد.»عشق کوفی« قرار است روایتگر یک عشق در کوفه سال ۶۱ هجری قمری 
باشد و ماجرای آن تا واقعه کربلا ادامه پیدا کند. شبنم قربانی و سعید شریف دو 

بازیگر اصلی این سریال هستند.

فرهنگ و هنر 8

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
07644420447 -  8       09347686623 - 09347682323

رستوران سنتى عمارت  کیش
«ارسال سراسر جزیره»   (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)  

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish

تخفیف

کیشوندى
20%

فرهنگ و هنر- مجید انتظامی در 
پاسخ به این پرسش که چرا سال هاست 
دیگر موســیقی متن ســینمایی تولید 
نمی کنــد، گفت: در این ســال ها چند 
موسیقی متن برای ساخت به من پیشنهاد 
شد؛ آمدند و صحبت کردند اما سن من 
دیگر سنی نیست که بخوام رج بزنم به 
همین دلیل باید آن کار، کاری باشد که 
خوشم بیایید که متاسفانه فیلم هایی که به 
من مراجعه کردند برایم جذاب نبودند. 
ســازنده موســیقی متن بوی پیراهن 
یوسف )ابراهیم حاتمی کیا: ۱۳۷۴( در 
توضیح این موضوع که چه فیلمی از نظر 
وی ارزش ساخت موسیقی دارد، بیان 
کرد: فیلمی که حرفی برای گفتن داشته 
باشد و حرفی نو را بزند اما فیلم هایی که 
سراغم آمدند حرف تازه ای برای گفتن 
نداشتند و موسیقی هم اگر می گذاشتیم 
ناچار بودیم که از موسیقی های گذشته 
رج بزنیم. وی افزود: دلم می خواهد اگر 
قرار اســت موسیقی بسازم برای کاری 
تکان دهنده و نو باشد؛ کاری که اندیشه 
ای نو را در خود دارد؛ فیلمی که اتفاقی 
تازه بیآفریند اما این اتفاق تاکنون نیفتاده 
است. برنده ســیمرغ بلورین بهترین 
موسیقی متن فیلم برای آژانس شیشه ای 
)ابراهیم حاتمی کیا ۱۳۷۶( اظهار داشت: 
من دلی حــرف می زنم به همین دلیل 

به شــما می گویم که تا کنون و در این 
مدت کاری ندیده ام که بشــود روی آن 
تمرکز کرد. انتظامی یادآور شد: دلم نمی 
خواهد در این ســن بنشینم و کارهای 

گذشته را تکرار کنم.
آدم های سینمای دهه ۶۰ آدم 

های بزرگی بودند
برنده ســیمرغ بلوریــن بهترین 
موسیقی متن جشنواره فیلم فجر برای 
فیلم دیوانه ای از قفس پرید )احمدرضا 
معتمدی ۱۳۸۱( در پاسخ به این پرسش 

که آیا سینمای امروز با سینمای چند دهه 
پیش تفاوت بسیاری دارد، گفت: به نظر 
شما سینمای امروز ما با سینمای دهه ۶۰ 

فرقی ندارد؟
انتظامی اظهار داشــت: آن سینما 
هم به لحاظ مضمون و هم ذهنیت آدم 
هایش سینمای متفاوت و بزرگی بود؛ 
در حقیقت آدم های آن سینما آدم های 
بزرگی بودند. ســازنده سمفونی های 
خرمشــهر و مقاومت در یادبود جنگ 
ایــران و عراق، گفــت: آن زمان صف 

بنزین و تخم مرغ بود؛ برای بچه ام شیر 
پیدا نمی کردم چرا که جنگ بود اما همه 
عاشــق بودند و این مشکلات برایمان 

مهم نبود. 
ســازنده موســیقی متــن فیلم 
سینمایی عقاب ها )ساموئل خاکچیان 
۱۳۶۳( ادامــه داد: امروز خیلی چیزها 
مهم شــده اســت چون آدم ها دیگر 
عاشق نیستند. فیلم ها و موسیقی ها هم 
همینطور است؛ به همین دلیل موسیقی 
ای تولید نمی شود که روی دل شما اثر 

کند. چرا امروز فیلمی ساخته نمی شود 
که بتوان با آن زندگی کرد؟ برای این که 

آن عشق کمرنگ شده است.
ایثارگــران دفــاع مقدس با 
دســت خالی به جنــگ همه دنیا 

رفتند
سازنده ســمفونی ایثار در یادبود 
جنــگ ایران و عراق در پاســخ به این 
پرســش که چرا این سمفونی با روح 
و روان مخاطب ارتباط برقرار می کند، 
گفت: ایثار واژه ای بین المللی است و 

در تمام رنگ ها و نژادهای بشری )سیاه 
پوســتان، سرخپوستان، آمریکایی ها و 
انگلیســی ها و...( معنی و مفهوم دارد؛ 
یعنی همه ملل اسوه ها و اسطوره هایی 
دارند که برای جامعه شان ایثار کرده اند.
وی افــزود: در مملکــت ما هم 
گروهی بودند که به معنای واقعی کلمه 
ایثــار کردند آن آدم ها در دهه ۶۰ زمانی 
که با دست خالی به جنگ همه دنیا رفتند 
حقیقتا ایثار کردند. انتظامی خاطرنشان 
کــرد: در این جنگ بمب شــیمیایی را 

آلمــان ها به عراق می دادند، تجهیزات 
دیگری را انگلیس ها و آمریکایی ها هم 
اطلاعات جنگی ما را در اختیارشان قرار 
می دادنــد و ایثارگران ما در این نبرد با 

دست خالی با اینها می جنگیدند.
سازنده موســیقی متن مجموعه 
تلویزیونــی مردان آنجلــس )فرج الله 
سلحشور ۱۳۷۶( تاکید کرد: سمفونی 
ایثار از دل این کارها و از شخصیت این 
آدم ها برآمد، به همین دلیل ماندگار شد.

پسر کو ندارد نشان از پدر

مجید انتظامی )زاده ۱۸ اســفند 
۱۳۲۶ در تهران( موسیقی دان، آهنگساز، 
نوازنده ابوا و مدرس موسیقی اهل ایران 
است. وی از دهه ۱۳۵۰ برای بیش از ۸۰ 
اثر سینمایی موسیقی متن نوشته است و 
با دریافــت ۴ ســیمرغ بلورین برای 
فیلم های بای ســیکل ران، روز واقعه، 
آژانس شیشــه ای و دیوانه ای از قفس 
پرید مشــترکاً به همراه حسین علیزاده 
و محمدرضا علیقلی برنده بیشــترین 
ســیمرغ بلوریــن در بخــش بهترین 
موسیقی متن جشنواره فیلم فجر است.

انتظامی از برگزیدگان هشــتمین 
همایش چهره های ماندگار در ســال 
۱۳۸۹ اســت و در سال ۱۳۹۳ به عنوان 
جهادگر عرصه فرهنگ و هنر نشــان 

افتخار دریافت کرده است. 
مجید انتظامی فرزند ارشد زنده یاد 
عزت الله انتظامی بازیگر سینمای ایران 
است.مســتندی با عنوان ابُوایست که 
روایتگر زندگی حرفه ای و خانوادگی 
مجید انتظامی اســت، در ســال ۱۳۹۶ 
تولید شــده و از شبکه مستند سیما به 

نمایش درآمده است. 
واژه ابُوایست که به معنای نوازنده 
ســاز »ابوا« )ســاز تخصصــی مجید 
انتظامی( اســت نیز بر همین اســاس 

انتخاب شده است.

مجید انتظامی:

چرا امروز فیلمی ساخته نمی شود 
که بتوان با آن زندگی کرد…

برنده سیمرغ بلورین بهترین موسیقی متن جشنواره فیلم فجر، گفت: سینمای دهه ۶۰ هم به لحاظ مضمون 
و هم ذهنیت آدم هایش سینمای متفاوت و بزرگی بود، سینمایی که آدم هایش عاشق بودند؛ چرا امروز فیلمی 

ساخته نمی شود که بتوان با آن زندگی کرد؟

فرهنگ و هنــر- فیلم جدید 
خــداداد جلالی با عنــوان »دختری 
با لباس ارغوانــی« وارد مرحله صدا 

گذاری شد.
خداداد جلالی کارگردان گفت: 
فیلم »دختری با لباس ارغوانی« اولین 
تجربــه از ریتم هیــچ از نظریه اینک 
ابدی وارد مرحله صدا گذاری شــده 
اســت که قرار است علیرضا علویان 
صداگذاری این پروژه را انجام دهد.

این کارگردان در ادامه بیان کرد: 
حدود یک ســال روی فیلمنامه این 
فیلم کار کــردم و برایم مهم این بود 
که بتوانم مانند دو فیلم قبلی عشق را 
به زیبایی به تصویر بکشم. در نهایت 
فیلمبرداری آن اوایل بهمن ماه ســال 
گذشته آغاز شــد و در فروردین ماه 

۱۴۰۱ کار آن به اتمام رسید.
وی افزود: در این فیلم قهرمان، 
ضد قهرمان، زمان، مکان، هدف و... 
وجود ندارد اما درام در حال رخ دادن 

است.
این هنرمند تاکید کرد: »دختری 

با لبــاس ارغوانی« ســومین فیلم از 
سه گانه ای سینمایی با مضمون عاشقانه 
اســت که »بچه ای با جوراب قرمز« و 
»زنــی با ارابه چوبــی« دو فیلم دیگر 
این عاشقانه به ترتیب روایتگر عشق 
مادر به فرزند و عشق یک زوج جوان 
بود و حالا در قســمت سوم تعریف 
دیگری از مفهوم عشــق روایت شده 
اســت. در این فیلم سینمایی بخش 
عمده فیلــم در یک اتوبوس در حال 
حرکت فیلمبرداری شــده است. این 
کارگــردان در پایان درباره بازیگران 
این فیلــم گفت: علیرضا اســتادی، 
ســامان صفاری، سمانه نصری، رضا 
یزدانی، قربان نجفی، فریبا متخصص، 
علیرضا جلالــی تبار، نیکی مظفری، 
شهین تسلیمی، حوریه مقدم، اشکان 
تهرانی، فائزه کرمــی، فرناز فضلی، 
محســن قلعه ای، مانی جلالی، لیلا 
بیابانــی، و ماهرخ رضا پور بازیگران 
فیلم »دختــری با لبــاس ارغوانی« 

هستند.
عوامــل این فیلــم عبارتند از: 

نویسنده و کارگردان: خداداد جلالی، 
تهیــه کننده: محمد نشــاط، مجریان 
طــرح: هــزاره هنر هفتــم و مهدی 
صدیقیــان، جانشــین مجری طرح: 
دکتــر جلیل رضا پــور، مدیر تولید: 
ناصــر مقدس، مدیر پــروژه: مهران 
قدکچیــان، جانشــین تولید: مهدی 
ســلیمی، مدیران مالی: مژده افشار و 
محســن قلعه ای، مدیر صدابرداری: 
عباس رســتگار پور، دســتیار اول 
کارگردان و مدیر برنامه ریز ی: جعفر 
نامنی، طراح گریم: مهری شــیرازی، 
مدیر فیلمبرداری: شــاهین طوفان، 
تدوین: حمیــد نجفی راد طراحی و 
ترکیب صــدا: علیرضا علویان طراح 
جلوه های ویژه کامپیوتری: حســن 
پیله ور، طراح نور:  حســن رحیمی، 
طــراح صحنــه و لباس فــاز اول: 
اسماعیل مقصودی، فاز دوم: خداداد 
جلالی، موســیقی متن: داریوش تقی 
پــور، طراح حرکات مــوزون: زهرا 
شعبان نژاد، مشاور طراحی لباس فاز 
دوم: مصیب قنبری، مدیر تدارکات: 

مهدی شــاه مــرادی، دســتیار دوم 
کارگردان و برنامه ریز: سمیه سنقری، 
منشــی صحنه: معصومه موســوی، 
پشتیبانی فنی: استودیو پیروز گستر، 

مدیر صحنه و ساخت دکور: شاهین 
کمیلی، دســتیار تولید: نسیم علوی، 
دستیاران کارگردان: خاطره معدنچی 
و مهدی رمضان زاده، عکاس صحنه: 

محمــد راه دار و ســهیلا حعفری، 
مدیر رسانه ای پروژه: امین داداشی، 
حســابدار: مریم ابراهیم زاده، مدیر 

روابط عمومی: غزاله سعادتی.

فرهنگ و هنر- پخش جهانی 
فیلم سینمایی »زالاوا« از ماه آینده در 

دوازده کشور جهان آغاز می شود.
دانمارک   LevelK کمپانــی 
حــق پخش جهانی فیلم ســینمایی 
زالاوا به کارگردانی ارســلان امیری 
را در فســتیوال فیلــم ونیــز ۲۰۲۱ 

خریداری کرده است.
این فیلم ســینمایی تاکنون در 
ســی و شش جشــنواره بین المللی 
شرکت کرده و برای اکران بین المللی 
 بــا دوازده کشــور مذاکــره نموده 

است.
 Eg( کمپانــی اج اینترتینمنت

پخش  حــق   )Entertainment
انحصــاری فیلــم زالاوا، برنــده ی 
جایزه ی بزرگ هفته ی منتقدین ونیز 
را برای اکران در کشــورهای سوئد، 
اســتونی، فنلاند و نروژ را بر عهده 
گرفــت. همچنین کمپانی رماین این 
لایت )Remain in Light( حق 
پخش انحصاری در هلند، بلژیک و 
لوکزامبورگ؛ کمپانی کورینث فیلمز 
)Corinth Films( نیز حق پخش 
انحصاری در آمریکا و کانادا؛ کمپانی 
پی تی فالکن )PT.Falkon( حق 
پخش انحصاری اندونزی را بر عهده 

برنده ی سه سیمرغ از جشنواره فیلم زالاوا، کاندیــدای ده جایزه و دارند.

فجر، جایزه ی فیپرشی جشنواره فیلم  
ونیز، فانتاســتیک فست تگزاس، و 
فستیوال فیلم  دهوک به تهیه کنندگی 
ســمیرا و روح الله  برادری در دو سال 
گذشته از فیلم های محبوب مخاطبان 
و منتقدیــن جشــنواره فیلم فجر و 
جشنواره های معتبر بین المللی چون 
ونیز، تورنتو، روتــردام، گوتنبرگ، 
کالــووی واری و گلاســگو، دهها 
فســتیوال ژانر و هنری از سراســر 

جهان بوده است. 
ایــن فیلم داســتانی تلفیقی از 
ژانرهــای درام دلهــره آور، رازآمیز 
و عاشــقانه اســت با بــازی نوید 

پورفــرج، پوریــا رحیمی ســام و 
هدی زین العابدین کــه ماجراهای 
آمــدن جن به روســتای زالاوا را به 

تصویرمی کشد.
استوار جوانی که رئیس پاسگاه 
اســت گمــان می کنــد زالاوایی ها 
به سرشــان زده اســت امــا او برای 
محافظت از روستاییان و دختری که 
دوســت دارد، با جن گیر و برخی از 

اهالی روستا درگیر می شود.
پخــش زالاوا را خانــه فیلــم 
برعهده دارد و اکران آن در سینماهای 
کشور با رشــد و رضایت مخاطبان 

روبرو شده است.

فرهنگ و هنر- یک فیلم جدید 
از مجموعه ترســناک »اره« هالووین 

سال ۲۰۲۳ به نمایش درمی آید.
فیلم دهم از مجموعه فیلم های 
ترســناک »اره« ۲۷ اکتبر ۲۰۲۳ راهی 
ســینماها می شــود. کارگردانی این 
فیلم را کوین گرویترت برعهده دارد 
که کارگردانــی فیلم های »اره ۶« در 
ســال ۲۰۰۹ و »اره: بخش نهایی« را 
برعهده داشــت و به عنوان تدوینگر 
۵ قســمت اول و »جیگ ســاو« در 
ســال ۲۰۱۷ نیز حضور داشت. وی 
از چهره هــای محبــوب طرفداران 
ایــن فیلم های ترســناک اســت و 

علاوه بر مجموعه ترسناک »اره« در 
کارگردانی »جزابل« ســال ۲۰۱۴ با 
ســارا استوک و »دیدگاه ها« ۲۰۱۵ با 

ایلا فیشر همکاری کرده بود.
درباره داســتان فیلــم جدید 
اطلاعــی درز نکرده اما اســتودیو 
قــول داده که فیلم قلب و همه وجود 
طرفــداران را با تله هــای پیچیده و 
مبتکرانــه جدید و معمایی تســخیر 

کند.
مارک بروگ و ارون کولس تهیه 
کنندگان این فرنچایز هم گفته اند که 
مثل همیشــه به خواست طرفداران 
گوش می دهند و ســپردن کنترل کار 

به کوین گرویترت هم که هنوز یکی 
از محبوب ترین عناصر ساخت این 
مجموعه فیلم هاست از همین موارد 

است.
اولیــن فیلم »اره« ســال ۲۰۰۴ 
به کارگردانی جیمز وان با اســتقبال 
دوستداران سینمای وحشت همراه 
بوده و دومیــن فیلم آن با بازی دانی 
والبرگ بــه کارگردانــی دارن لین 
بوسمن در سال ۲۰۰۵ با فروش بیش 
از ۱۴۷ میلیــون دلار پرفروش ترین 
قســمت این مجموعه بوده اســت. 
فیلــم »اره ۳« در ســال ۲۰۰۶ و فیلم 
چهــارم در ســال ۲۰۰۷ همچنان به 

کارگردانی دارن لین بوسمن به بازار 
آمد. »اره ۵« ســال بعد توسط دیوید 

هکل ساخته شد و فیلم ششم با نام » 
Saw VI« سال ۲۰۰۹ به کارگردانی 

کوین گرویترت راهی سینماها شد. 
فیلم » ۳D Saw« ســال ۲۰۱۰ به 
کارگردانی گرویتروت، »جیگ ساو« 
به کارگردانی برادران اســپیریگ در 
سال ۲۰۱۷ و »مارپیچ« به کارگردانی 

بوسمن در سال ۲۰۲۱ اکران شدند.
»مارپیــچ« که فیلــم نهم از این 
مجموعــه بود با بازی کریس راک و 
ساموئل ال جکسون در میانه پاندمی 
به نمایش درآمــد و ۴۱ میلیون دلار 
فروخــت و همان زمان اعلام شــد 
»اره دهم« هم در حال ساخت است. 
مجموعه فیلم های »اره« بیش از یک 

میلیارد دلار فروش کرده اند.

فرهنگ و هنر- جانی دپ قصد 
دارد پس از ۲۵ ســال بار دیگر روی 

صندلی کارگردانی بنشیند.
جانــی دپ پــس از ۲۵ ســال 
بار دیگــر روی صندلی کارگردانی 
می نشیند و این بار فیلم »مودیلیانی« 
را می ســازد. آل پاچینو نیز به عنوان 
یکی از تهیه کنندگان فیلم وارد میدان 

شده است.
این فیلم همان طور که از نامش 
برمی آید درباره آمادئــو مودیلیانی 

نقاش بزرگ ایتالیایی اســت و جانی 
دپ در کنار آل پاچینو از تهیه کنندگان 
فیلم هم خواهد بود. گفته شــده بری 
نویدی در کنار دپ و آل پاچینو دیگر 
تهیه کننده فیلم خواهد بود. این فیلم 
چهارمین همکاری نویدی با پاچینو 
است و آنها پیش تر در »تاجر ونیزی« 
در ســال ۲۰۰۴، »وایلد سالومه« در 
سال ۲۰۱۱ و »سالومه« در سال ۲۰۱۳ 

همکاری کرده بودند.
دپ و پاچینــو در فیلم جنایی 

»دنی براسکو« در سال ۱۹۹۷ در برابر 
هم بازی کرده بودند. »مودیلیانی« بر 
مبنای نمایشنامه ای از دنیس مکینتایر 
ســاخته می شــود و ۴۸ ســاعت از 
زندگی این نقاش را در پاریس سال 
۱۹۱۶ تصویر می کند.این فیلم اولین 
فیلم بلند دپ به عنوان کارگردان پس 
از فیلم »شــجاع« با بازی خودش و 

مارلون براندو در سال ۱۹۹۷ است.
 »مودیلیانی« قرار اســت سال 
۲۰۲۳ فیلمبــرداری شــود و هنوز 

روشن نیست که آیا دپ در آن بازی 
هم خواهد کرد یا خیر. پیشتر در سال 
۲۰۰۴ فیلمــی از این هنرمند با بازی 

اندی گارسیا ساخته شده بود.
دپ اکنــون در پاریــس و در 
نقش شــاه لویی پانزدهــم در حال 
نقش آفرینی اســت. این فیلم اولین 
فیلــم او در ۳ ســال اخیر اســت و 
فیلمبرداری اش از ۲۶ جولای شروع 
شــده و ۱۱ هفتــه به طــول خواهد 

انجامید.

پخش جهانی »زالاوا« از ماه آینده در دوازده کشور

»اره« دهم هالووین ۲۰۲۳ اکران می شود

جانی دپ  به تهیه کنندگی آل پاچینو کارگردانی می کند 

»دختری با لباس ارغوانی« در مرحله صداگذاری؛

تلاشی برای به تصویر کشیدن عشق

مجیــد انتظامی فرزند ارشــد زنــده یاد عزت الله انتظامی بازیگر ســینمای ایران اســت.
مســتندی با عنوان ابُوایســت که روایتگــر زندگی حرفه ای و خانوادگــی مجید انتظامی 
اســت، در ســال ۱۳۹۶ تولید شــده و از شــبکه مســتند ســیما به نمایش درآمده است. 
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شــهرداری بندرعباس در نظر دارد فراخــوان عمومی یک 
مرحله ای مزایده عمومی املاک) اداری-تجاری( شــهرداری 
بندرعباس به شــماره  2001004916000003را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان 
تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم 

را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

-  تاریخ انتشار فراخوان:1401/05/29 ساعت 12:00
-  مهلت دریافت اسناد فراخوان:1401/06/05 ساعت :19:00

-  مهلت ارســال پیشنهادات:1401/05/29ساعت :12:00  الی 
1401/06/15 ساعت :19:00

-  زمان بازگشایی پاکت ها: 1401/06/16 ساعت 8:00
این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری 

به مراکز استانها صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.
اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه : شــهرداری بندرعباس به 

آدرس بلوار امام خمینی )ره( شماره 07632223533

روابط عمومی و امور بین الملل 
شهرداری بندرعباس

فراخوان عمومی یک 
مرحله ای

شناسه: 1365187  


